012/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa SIMEIA A. H. M. MUSTAFÁ EPP. CNPJ: 24.602.765/0001-60
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios consistentes em alho natural, banana da terra, cebola e ovos, para atender a
merenda escolar da REME.

VALOR: R$ 127.434,98 (Cento e vinte e sete mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos), conforme
empenhos n° 591 e 592/2019.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08 (oito) meses, computados a partir da sua celebração.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 24.92.12.361.0103.6588 - Gerenciamento da Educação Infantil - Pré-Escola,
24.92.12.361.0103.2593 - Gerenciamento do Ensino Fundamental;

[...]

DE EMPRESA PARA PINTURA, REPARO E MANUTENÇÃO DA RODOVIÁRIA INTERMUNICIPAL, NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa A.M. CONSTRUTORA COMÉRCIO E
SERVIÇOS, classificada e vencedora para a presente licitação com valor global de R$ 104.833,26 (cento e quatro mil,
oitocentos e trinta e três reais e vinte e seis centavos).

Corumbá/MS, 08 de agosto de 2019.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.